CÂMARA MUNICIPAL DE DELTA
Estado de Minas Gerais

Inovação, Transparência e Compromisso a serviço do
povo!

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DE PROPOSTAS

CARTA-CONVITE Nº. 001/2020

ATA DA REUNIÃO

Aos 11 dias do mês de maio de 2020, presentes membros da CPL, deu-se início ao certame
licitatório às 10:00h (dez horas). Foram convidadas as empresas conforme o recibo de
retirada de edital, sendo descritas: A F ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ:
25.285.185/0001-59, ELISMARIO PEREIRA MOREIRA CNPJ: 26.870.655/0001-04 E
M.A. CONSTRUTORA IGARAPAVENSE EIRELI CNPJ: 18.406.789/0001-43. Ambas
empresas cumpriram as exigências do edital, porém a empresa , ELISMARIO PEREIRA
MOREIRA CNPJ: 26.870.655/0001-04 apenas entregou os envelopes não estando presente
na sessão. Aberto o Envelope I de Habilitação, após análise da CPL, ambas empresas
cumpriram a exigência do Edital. Em seguida, foi aberto o Envelope II, da Proposta de
Preço, sendo que a empresa A F ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA CNPJ:
25.285.185/001-59 apresentou a proposta mais vantajosa para administração pública, com o
menor preço global no valor de R$ 193.129,35 (cento e noventa e três mil, cento e vinte
nove reais e trinta e cinco centavos) conforme a descrição do objeto da licitação que
consiste em execução de obra para reforma/ampliação de sua sede, no município de Delta
–MG com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos, conforme Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Projetos Elaborados
pela arquiteta contratada.

Dalva Cristina Bozzola
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE DELTA
Estado de Minas Gerais

Inovação, Transparência e Compromisso a serviço do
povo!

Fabiano Henrique Mendes da Silva
Secretário

Fabiana Hanaoka
Membro

A F ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ:25.285.185/0001-59

M.A. CONSTRUTORA IGARAPAVENSE EIRELI
CNPJ: 18.406.789/0001-4

ELISMARIO PEREIRA MOREIRA
CNPJ: 26.870.655/0001-04

		2020-05-13T07:42:13-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE DELTA:01630088000198

		2020-05-13T07:42:52-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE DELTA:01630088000198